UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 34/2010

Aprovar a criação do Centro de Estudos do
Cerrado da Chapada dos Veadeiros - UnB
Cerrado.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, no

uso de suas atribuições, em sua 370 Reunião, realizada em 22/10/2010, e

considerando o constante do UnBDoc n. 3551212010, de 26/4/2010,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a criação do Centro de Estudos do Cerrado da Chapada dos

Veadeiros - UnB Cerrado.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de dezembro de 2010.

José Geral V/ior
Presi nte

O/cópia: GRENRT/DEG/DPP/DAC/DEXIDAF/DAIA.

NO/tar